



AGROMAQ AGRICOLA LTDA

CNPJ 05.783.991/0001-40 – IE 06.682.666-7

AV. PREFEITO JAQUES NUNES Nº 1064 TIANGUA-CE

FONE: (88) 3671-144 agromaqtangua@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA
Pregão Presencial para registro de preços Nº 11/2018 -SEAG



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: AGROMAQ AGRICOLA LTDA CNPJ: 05.783.991/0001-40
ENDEREÇO: AV. PREFITO JAQUES NUNES Nº 1064, CENTRO TIANGUÁ-CE CEP: 62320-000
FONE: (88) 3671-1441 EMAIL: agromaq.financieiro@grupocatatau.com.br
BANCO DO BRASIL AGENCIA Nº 1157-6 CONTA CORRENTE Nº17.000-3

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
27	Caixa d'agua de 10.000 litros - fabricada em polietileno alta densidade (pead) e apropriada p/armasenar água p/consumo humano tampa com trava por pressão, superfície intensa lisa para facilitar a limpeza .	Unid	30	Fortlev	R\$ 3.150,00	R\$ 94.500,00
30	Caixa d'agua de 5.000 litros - fabricada em polietileno alta densidade (pead) e apropriada p/armasenar água p/consumo humano tampa com trava por pressão, superfície intensa lisa para facilitar a limpeza .	Unid	103	Fortlev	R\$ 1.750,00	R\$ 180.250,00
40	Flange para caixa d'agua soldavel 40 mm - adaptador com anel p/ caixa d'agua em pvc morron soldavel p/ agua fria , acompanha junta de vedação	Unid	84	Fortlev	R\$ 10,50	R\$ 882,00
41	Flange para caixa d'agua soldavel 50 mm - adaptador com anel p/ caixa d'agua em pvc morron soldavel p/ agua fria , acompanha junta de vedação	Unid	145	Fortlev	R\$ 11,80	R\$ 1.711,00
	Flange para caixa d'agua soldavel 60 mm - adaptador com anel p/ caixa d'agua em pvc morron soldavel p/ agua fria , acompanha junta de vedação	Unid	89	Fortlev	R\$ 15,00	R\$ 1.335,00
81	Registro de esfera em pvc soldavel 32 mm - fabricado p/ água fria	Unid	175	Viqa	R\$ 8,50	R\$ 1.487,50
82	Registro de esfera em pvc soldavel 40mm - fabricado p/ água fria	Unid	120	Viqa	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
83	Registro de esfera em pvc soldavel 50mm - fabricado p/ água fria	Unid	200	Viqa	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
102	Tubos de polietileno de alta densidade (PEAD pe-80 de 20mmx 2,3mm de parede para ligação de água predial (nbr 8417) azul, rol com 100m	Unid	130	Amanco	R\$ 320,00	R\$ 41.600,00
128	Tubos p/ esgoto 40mm fabricado em pvc branco soldavel para esgoto	Unid	130	Krona	R\$ 15,90	R\$ 2.067,00
135	Abraçadeira de aluminio p/ fixação de canos em poços profundo.	Unid	52	Leão	R\$ 44,50	R\$ 2.314,00
137	Bombeador 4R3-11 ib para bomba submersa	Unid	86	Leão	R\$ 949,00	R\$ 81.614,00
138	Bombeador 4R3-17 ib para bomba submersa	Unid	25	Leão	R\$ 1.195,00	R\$ 29.875,00
141	Bombeador 4R5-5 ib para bomba submersa	Unid	50	Leão	R\$ 698,00	R\$ 34.900,00
146	Capacitor de partida 108/130uF 250 vac	Unid	82	Suplytec	R\$ 14,00	R\$ 1.148,00
154	Curva femea 90° de 1.1/2" ferro galvanizado	Unid	60	Remadi	R\$ 37,00	R\$ 2.220,00
155	Curva femea 90° de 1.1/4" ferro galvanizado	Unid	60	Remadi	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
169	Motor monofasico 1.1/2 cv serie 230 com chave de comando.	Unid	120	Leão	R\$ 1.180,00	R\$ 141.600,00

Eduardo

171	Registro de gaveta bruto com canopla 1.1/2"	Unid	85	Remadi	R\$ 55,00	R\$ 4.675,00
172	Registro de gaveta bruto com canopla 1.1/4"	Unid	95	Remadi	R\$ 50,00	R\$ 4.750,00
179	tubo de pvc roscavel 1.1/2" fabricado em pvc rigido na cor branca comprimento 6m	Unid	210	Luperplás	R\$ 59,00	R\$ 12.390,00
180	tubo de pvc roscavel 1.1/4" fabricado em pvc rigido na cor branca comprimento 6m	Unid	440	Luperplás	R\$ 49,50	R\$ 21.780,00
183	União assento conico 1.1/2" ferro galvanizado.	Unid	40	Remadi	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
184	União assento conico 1.1/4" ferro galvanizado.	Unid	40	Remadi	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
185	União assento conico 1" ferro galvanizado.	Unid	75	Remadi	R\$ 26,00	R\$ 1.950,00
240	Fita isolante de pvc 5m - fabricada com pvc flexivel antichama na cor preta , rolo com fita de 19mm, de larg, e 10m de cump.	Rolo	225	3M	R\$ 0,99	R\$ 222,75
301	Cavadeira Articuladas com cabo- fabricada em aço carbono temperado com pintura eletrotastica a pó preta, cabo de madeira resistente com 110cm, batente de proteção em polipropileno	Unid	30	Vonder	R\$ 25,00	R\$ 750,00
318	Lixa de papel Nº 100 para madeira	Folha	456	Norton	R\$ 0,65	R\$ 296,40
319	Lixa de papel Nº 150 para madeira	Folha	456	Norton	R\$ 0,65	R\$ 296,40
320	Lixa de papel Nº 220 para madeira	Folha	256	Norton	R\$ 0,65	R\$ 166,40
TOTAL						R\$ 672.560,45

Valor Global da proposta: R\$ 672.560,45 (Seiscentos e setenta e dois mil, quinhentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos)

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias apartir da abertura da proposta.

Prazo de entrega: 10 (Dez) dias úteis da data de recebimento da ordem de fornecimento

Prazo de Garantia dos Produtos Contra Qualquer Defeito de Fabricação: 6 (Seis) Meses, e de acordo com o Codigo de Defesa do Consumidor.

O Licitante declara que nos valores apresentados acima estão incluso todos os tributos encargos, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitados. inclusive a margem de lucro.

Os produtos desta proposta serão entregues de acordo com o edital

Tiangua 12 de Abril de 2018

Eduriques Maria de Arruda Neta

AGROMAQ AGRICOLA LTDA

CNPJ: 05.783.991/0001-40

EDUVIGES MARIA DE ARRUDA NETA

CPF: 027.115.463-22